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Wettkampf-Nr. 29
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle Heats

Jugend D
1. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim 00:39,17 193
2. Jered Müller 2003(AB) GER SC Hellas Einbeck 00:40,96 153
3. Leon Schröder 2003(AB) GER MFZK-Schwerin 00:50,04 84

Jugend C
1. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 00:35,38 302
2. Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 00:34,82 274
3. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:36,66 235
4. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 00:38,94 227
5. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 00:39,29 221
6. Dylan Natus 2001(S8) GER PSC Berlin 00:41,77 218
7. Jan Schreiber 2001(S10) GER MFZK-Schwerin 00:38,40 204
8. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:42,26 177
9. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:44,01 157
10. Sascha Engel 2001(S14) GER RSG Langenhagen 00:45,47 150
11. Leon Lindeau 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:43,00 133
12. Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam 00:59,73 74 ENM

Jugend B
1. Andras Szeni 2000(S7) HUN NPC Hungary 00:35,80 488
2. Szilard Szabo 1999(S10) HUN NPC Hungary 00:29,24 464
3. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:30,76 460
4. Hryhory Zudzilau 1999(S12) BLR NPC Belarus 00:29,38 457
5. Maksim Vashkevich 1999(S13) BLR NPC Belarus 00:29,62 446
6. Luca Gian Behrens 1999(AB) GER SV Moehnewelle 00:31,22 347
7. Mark Malyar 2000(S8) ISR NPC Israel 00:36,30 332
8. Maurice Bellgardt 2000(S14) GER Hanse SV Rostock 00:37,49 268
9. Simon Prodanovic 2000(S8) GER PSC Berlin 00:39,72 253
10. Gordon Portner 1999(S2) GER PSC Berlin 01:51,09 246
10. Maciej Maczynski 1999(S9) POL Polish Paralympic Team 00:37,91 246
12. Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:36,19 223
13. Jan Rauhaus 2000(S9) GER VSG Wuppertal 00:39,61 215
14. Junya Hamamoto 1999(S6) JPN NPC Japan 00:51,14 208
15. Radomír Pacák 1999(S7) SVK Dolphins 00:54,30 172
16. Ariel Malyar 2000(S5) ISR NPC Israel 01:11,94 112

Jugend A
1. Josef Craig 1997(S8) GBR NPC Great Britian 00:29,16 640
2. Rafal Kalinowski 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:26,49 624
3. Andreas Bjørnstad 1997(S7) NOR NPC Norway 00:34,33 541
4. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 00:28,56 498
5. Hannes Schürmann 1997(S7) GER SG Bayer 00:35,53 497
6. Hauke Henseleit 1997(AB) GER TUS Wagenfeld 00:27,76 494
7. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 00:30,10 491
8. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:28,91 480
9. Ricardo Richter 1998(S14) GER PSC Berlin 00:31,04 473
10. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 00:31,80 417
11. Vaclav Krnavek 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 00:30,37 414
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Jugend A
12. Erik Schröder 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 00:29,89 396
13. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 00:33,87 345
14. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 00:36,25 333
15. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 00:36,25 281
16. Felix Dörp 1997(AB) GER Hanse SV Rostock 00:34,75 252
17. Jakub Voracek 1998(S8) CZE CSOPD 00:40,92 231

Disqualifikation
Matz Topkin 1998 (S5) EST NPC Estonia 12:55 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Nicht am Start
Krystian Kisiel 1997 (S11) POL Polish Paralympic Team
Ludvig Nyrén 1997 (S10) SWE NPC Sweden

Masters I
1. Richard Oribe Lumbreras 1974(S4) ESP FEDPC 00:40,98 773
2. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 00:31,38 434
3. Isaac Juliá Martinez 1968(S7) ESP Ademi Tenerife 00:38,64 403

Masters II
1. Curtis Lovejoy 1957(S2) USA U.S. Paralympics 01:15,09 538
2. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:39,66 377
3. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 00:35,63 296

Masters III
1. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:46,28 267
2. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:39,56 170

Offene Wertung
1. Richard Oribe Lumbreras 1974(S4) ESP FEDPC 00:40,98 773
2. Valerio Taras 1988(S7) ITA SSD Santa Lucia Roma 00:29,84 769
3. Mamistvalov Izhak 1979(S1) ISR NPC Israel 01:09,17 764
4. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 00:30,05 756
4. Aleksandr Nevolin-Svetov 1988(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:24,85 756
6. Mor Mesery 1992(S7) ISR NPC Israel 00:30,08 754
7. Tucker Dupree 1989(S12) USA U.S. Paralympics 00:24,95 747
8. Aleksandr Golintovskii 1990(S13) RUS Russian Blind Sports Federation 00:25,02 740
9. Andre Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 00:26,75 739 DR
10. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic 00:41,97 736
11. Daniel Simon 1988(S12) GER VSG Darmstadt 00:25,11 732
11. Jonas Bastian Sørensen 1993(S14) DEN NPC Denmark 00:26,83 732
13. Ian Silverman 1995(S10) USA U.S. Paralympics 00:25,17 727
14. Tamas Toth 1992(S9) HUN NPC Hungary 00:26,76 699
15. Jan Povysil 1982(S4) CZE NPC Czech Republic 00:43,17 696
16. Simone Ciulli 1986(S10) ITA C.C. ANIENE 00:25,62 690
17. Tamas Sors 1991(S9) HUN NPC Hungary 00:27,02 679
18. Vo Thanh Tung 1985(S5) VIE Vietnam 00:35,13 672
19. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 00:27,14 670
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Offene Wertung
20. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN NPC Hungary 00:27,21 665
21. Joseph Schenk 1994(S14) GBR NPC Great Britian 00:27,77 660
22. Jacek Czech 1976(S2) POL Polish Paralympic Team 01:07,89 659
23. Faustino Afonso Dominguez 1991(S7) ESP Ademi Tenerife 00:31,98 647
24. Adrian Febles Castro 1996(S10) ESP Ademi Tenerife 00:26,18 646
25. Josef Craig 1997(S8) GBR NPC Great Britian 00:29,16 640
26. Uladzimir Izotau 1988(S12) BLR NPC Belarus 00:26,30 637
27. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:29,35 628
28. Oliver Hynd 1994(S8) GBR NPC Great Britian 00:29,40 625
29. Rafal Kalinowski 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:26,49 624
30. Kristijan Mamic 1993(S9) CRO NPC Croatia 00:27,97 613
31. Einar Niin 1991(S9) EST NPC Estonia 00:27,98 612
32. Vo Huynh Anh Khoa 1991(S9) VIE Vietnam 00:28,03 609
33. Ferenc Nandor Csuri 1987(S8) HUN NPC Hungary 00:29,71 605
34. Matthew Wylie 1996(S9) GBR NPC Great Britian 00:28,12 603
35. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE NPC Czech Republic 00:28,67 600
36. Shalabi Iyad 1987(S2) ISR NPC Israel 01:11,24 598
37. Kyosuke Oyama 1987(S6) JPN NPC Japan 00:33,54 597
38. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Team 00:26,91 595
39. Kardo Ploomipuu 1988(S10) EST NPC Estonia 00:27,00 589
39. Yuri Prezzi 1994(S9) ITA C.C. ANIENE 00:28,34 589
41. Roy Perkins 1990(S5) USA U.S. Paralympics 00:37,15 585
42. Martin Schulz 1990(S9) GER BV Leipzig 00:28,41 584
43. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:27,11 582
44. Andreas Nord 1991(S14) SWE NPC Sweden 00:28,98 581
45. Juan Ignacio Reyes 1981(S4) MEX NPC Mexico 00:47,76 569
46. Martin Richter 1985(AB) GER SV Halle 00:26,55 565 DR
47. Torben Schmidtke 1989(S8) GER SC Potsdam 00:30,44 563
48. Luis Paredes Marco 1993(S14) ESP FEDDI 00:29,31 562
49. Filip Coufal 1989(S10) CZE NPC Czech Republic 00:27,44 561
49. Lucas Karle 1992(S14) GER SC Potsdam 00:29,32 561
51. Sharath Gayakwad 1991(S8) IND NPC India 00:30,53 558
52. Le Tien Dat 1987(S7) VIE Vietnam 00:33,99 555
53. Joshua Grob 1996(S8) SUI Plusport 00:30,62 553
54. Sergio Caballero Berguizas 1991(S8) ESP FEDPC 00:30,72 548
55. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 00:27,75 543
56. Andreas Bjørnstad 1997(S7) NOR NPC Norway 00:34,33 541
57. Curtis Lovejoy 1957(S2) USA U.S. Paralympics 01:15,09 538
58. Marcin Ryszka 1990(S11) POL Polish Paralympic Team 00:30,48 532
59. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:34,69 528
60. Ragnar Ingi Magnusson 1992(S14) ISL Fjordur 00:30,21 513
61. Pascal Kowalewski 1994(S9) GER SG Ruhr 00:29,79 507
62. Nils Bender 1993(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:29,82 505
63. Ha Van Hiep 1982(S3) VIE Vietnam 00:56,78 502
64. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Team Austria 00:30,44 501
65. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 00:28,56 498
65. Sergey Punko 1981(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:28,55 498
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67. Hannes Schürmann 1997(S7) GER SG Bayer 00:35,53 497
67. Aralar Perez Azpiroz 1996(S8) ESP FEDPC 00:31,73 497
69. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER SG Bayer 00:36,19 494
69. Hauke Henseleit 1997(AB) GER TUS Wagenfeld 00:27,76 494
69. Jonas Larsen 1992(S5) DEN NPC Denmark 00:39,74 494
72. Lorenzo Alibrandi 1994(S8) ITA SSD Santa Lucia Roma 00:31,84 492
73. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 00:30,10 491
74. Andras Szeni 2000(S7) HUN NPC Hungary 00:35,80 488
75. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE NPC Sweden 00:57,70 486
76. Karlo Knezevic 1996(S8) CRO NPC Croatia 00:32,07 481
77. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:28,91 480
78. Ricardo Richter 1998(S14) GER PSC Berlin 00:31,04 473
79. Jevgeni Alijev 1983(S14) EST NPC Estonia 00:31,13 469
80. Szilard Szabo 1999(S10) HUN NPC Hungary 00:29,24 464
81. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:30,76 460
82. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 00:29,34 459
83. Hryhory Zudzilau 1999(S12) BLR NPC Belarus 00:29,38 457
84. Milan Man 1993(S10) CZE CSOPD 00:29,55 449
85. Marco Maria Dolfin 1981(S6) ITA Briantea84 00:37,64 448
86. Maksim Vashkevich 1999(S13) BLR NPC Belarus 00:29,62 446
87. Michael Kölle 1990(S14) GER MTV v. 1862 Bad Gandersheim 00:31,74 442
88. Ante Rada 1995(S8) CRO NPC Croatia 00:33,15 436
89. Lyndon Longhorne 1995(S5) GBR NPC Great Britian 00:41,85 434
89. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 00:31,38 434
91. Luksa Backovic 1995(S8) CRO NPC Croatia 00:33,23 433
92. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Team Austria 00:31,48 429
93. Thomas Funke 1993(S14) GER RBS Vechta 00:32,18 424
94. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 00:31,80 417
95. Vaclav Krnavek 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 00:30,37 414
96. Aitor Grande Carral 1994(S8) ESP FEDPC 00:33,77 412
97. Christian Elbe 1992(S14) GER RBS Vechta 00:32,70 404
98. Isaac Juliá Martinez 1968(S7) ESP Ademi Tenerife 00:38,64 403
99. Erik Schröder 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 00:29,89 396
100.Matthias Rapp 1987(S10) GER SSV Ulm 00:30,93 392
101.Zsolt Vereczkei 1977(S5) HUN NPC Hungary 00:43,72 389
102.Viktor Kemény 1995(S6) SVK Dolphins 00:39,93 386
103.Krzysztof Stefanowski 1993(S4) POL Polish Paralympic Team 00:58,44 380
104.Nicolai Behrend 1993(S14) GER RBS Vechta 00:33,41 379
104.Mazvydas Butkevicius 1983(S8) LTU NPC Lithuania 00:34,71 379
106.Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:39,66 377
107.Mantas Juodisius 1979(S7) LTU NPC Lithuania 00:40,14 366
108.Roman Dyschel 1993(AB) GER SV Cannstatt 1898 00:30,81 361
109.Satoshi Wada 1994(S7) JPN NPC Japan 00:40,67 354
110.Luca Gian Behrens 1999(AB) GER SV Moehnewelle 00:31,22 347
111.Angelo Fonte 1978(S8) ITA SSD Santa Lucia Roma 00:35,83 345
111.Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 00:33,87 345
113.Mindaugas Dvylaitis 1996(S11) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:35,44 338
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Offene Wertung
114.Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 00:36,25 333
115.Mark Malyar 2000(S8) ISR NPC Israel 00:36,30 332
116.Martin Drab 1986(S13) CZE NPC Czech Republic 00:33,05 321
117.Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 00:35,38 302
118.Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 00:35,63 296
119.Hjortur Mar Ingvarson 1995(S6) ISL Fjordur 00:44,47 295
120.Bashar Halabi 1996(S7) ISR NPC Israel 00:43,96 292
121.Tomi Brajsa 1993(S5) CRO NPC Croatia 00:49,10 291
122.Dimitrijus Fiodorovas 1981(S9) LTU NPC Lithuania 00:36,09 285
123.Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 00:36,25 281
124.Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 00:34,82 274
125.Maurice Bellgardt 2000(S14) GER Hanse SV Rostock 00:37,49 268
126.Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:46,28 267
127.Petr Kozyrev 1994(S11) RUS Russian Blind Sports Federation 00:38,52 263
128.Vignir Gunnar Hauksson 1992(S7) ISL Fjordur 00:46,19 258
129.Simon Prodanovic 2000(S8) GER PSC Berlin 00:39,72 253
130.Felix Dörp 1997(AB) GER Hanse SV Rostock 00:34,75 252
131.Gordon Portner 1999(S2) GER PSC Berlin 01:51,09 246
131.Maciej Maczynski 1999(S9) POL Polish Paralympic Team 00:37,91 246
133.Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:36,66 235
134.Jakub Voracek 1998(S8) CZE CSOPD 00:40,92 231
135.Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 00:38,94 227
136.Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:36,19 223
137.Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 00:39,29 221
138.Dylan Natus 2001(S8) GER PSC Berlin 00:41,77 218
139.Jan Rauhaus 2000(S9) GER VSG Wuppertal 00:39,61 215
140.Junya Hamamoto 1999(S6) JPN NPC Japan 00:51,14 208
141.Jan Schreiber 2001(S10) GER MFZK-Schwerin 00:38,40 204
142.Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim 00:39,17 193
143.Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:42,26 177
144.Radomír Pacák 1999(S7) SVK Dolphins 00:54,30 172
145.Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:39,56 170
146.Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:44,01 157
147.Jered Müller 2003(AB) GER SC Hellas Einbeck 00:40,96 153
148.Sascha Engel 2001(S14) GER RSG Langenhagen 00:45,47 150
149.Leon Lindeau 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:43,00 133
150.Ariel Malyar 2000(S5) ISR NPC Israel 01:11,94 112
151.Adam Rieciciar 1994(S5) SVK Dolphins 01:18,18 91
152.Vit Sasek 1995(S8) CZE CSOPD 00:57,25 84
152.Leon Schröder 2003(AB) GER MFZK-Schwerin 00:50,04 84
154.Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam 00:59,73 74 ENM

Disqualifikation
Matz Topkin 1998 (S5) EST NPC Estonia 12:55 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6
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Offene Wertung
Abgemeldet nicht am Start
Jack Bridge 1994 (S10) GBR NPC Great Britian
Sascha Starke 1988 (S8) GER SC Potsdam
Alexander Riekes 1985 (S13) GER BV Leipzig
James Hollis 1994 (S10) GBR NPC Great Britian

Nicht am Start
Dawid Glowacki 1993 (S11) POL Polish Paralympic Team
Krystian Kisiel 1997 (S11) POL Polish Paralympic Team
Christian Natho 1988 (S14) GER VSB 1980 Magdeburg ENM
Ludvig Nyrén 1997 (S10) SWE NPC Sweden

Startklasse S1
1. Mamistvalov Izhak 1979(S1) ISR NPC Israel 01:09,17 764

Startklasse S2
1. Jacek Czech 1976(S2) POL Polish Paralympic Team 01:07,89 659
2. Shalabi Iyad 1987(S2) ISR NPC Israel 01:11,24 598
3. Curtis Lovejoy 1957(S2) USA U.S. Paralympics 01:15,09 538
4. Gordon Portner 1999(S2) GER PSC Berlin 01:51,09 246

Startklasse S3
1. Ha Van Hiep 1982(S3) VIE Vietnam 00:56,78 502
2. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE NPC Sweden 00:57,70 486

Startklasse S4
1. Richard Oribe Lumbreras 1974(S4) ESP FEDPC 00:40,98 773
2. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic 00:41,97 736
3. Jan Povysil 1982(S4) CZE NPC Czech Republic 00:43,17 696
4. Juan Ignacio Reyes 1981(S4) MEX NPC Mexico 00:47,76 569
5. Krzysztof Stefanowski 1993(S4) POL Polish Paralympic Team 00:58,44 380

Startklasse S5
1. Vo Thanh Tung 1985(S5) VIE Vietnam 00:35,13 672
2. Roy Perkins 1990(S5) USA U.S. Paralympics 00:37,15 585
3. Jonas Larsen 1992(S5) DEN NPC Denmark 00:39,74 494
4. Lyndon Longhorne 1995(S5) GBR NPC Great Britian 00:41,85 434
5. Zsolt Vereczkei 1977(S5) HUN NPC Hungary 00:43,72 389
6. Tomi Brajsa 1993(S5) CRO NPC Croatia 00:49,10 291
7. Ariel Malyar 2000(S5) ISR NPC Israel 01:11,94 112
8. Adam Rieciciar 1994(S5) SVK Dolphins 01:18,18 91

Disqualifikation
Matz Topkin 1998 (S5) EST NPC Estonia 12:55 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6
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Startklasse S6
1. Kyosuke Oyama 1987(S6) JPN NPC Japan 00:33,54 597
2. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER SG Bayer 00:36,19 494
3. Marco Maria Dolfin 1981(S6) ITA Briantea84 00:37,64 448
4. Viktor Kemény 1995(S6) SVK Dolphins 00:39,93 386
5. Hjortur Mar Ingvarson 1995(S6) ISL Fjordur 00:44,47 295
6. Otto Nuyken 1944(S6) GER BSV Nordost 00:46,28 267
7. Junya Hamamoto 1999(S6) JPN NPC Japan 00:51,14 208

Startklasse S7
1. Valerio Taras 1988(S7) ITA SSD Santa Lucia Roma 00:29,84 769
2. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 00:30,05 756
3. Mor Mesery 1992(S7) ISR NPC Israel 00:30,08 754
4. Faustino Afonso Dominguez 1991(S7) ESP Ademi Tenerife 00:31,98 647
5. Le Tien Dat 1987(S7) VIE Vietnam 00:33,99 555
6. Andreas Bjørnstad 1997(S7) NOR NPC Norway 00:34,33 541
7. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:34,69 528
8. Hannes Schürmann 1997(S7) GER SG Bayer 00:35,53 497
9. Andras Szeni 2000(S7) HUN NPC Hungary 00:35,80 488
10. Isaac Juliá Martinez 1968(S7) ESP Ademi Tenerife 00:38,64 403
11. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:39,66 377
12. Mantas Juodisius 1979(S7) LTU NPC Lithuania 00:40,14 366
13. Satoshi Wada 1994(S7) JPN NPC Japan 00:40,67 354
14. Bashar Halabi 1996(S7) ISR NPC Israel 00:43,96 292
15. Vignir Gunnar Hauksson 1992(S7) ISL Fjordur 00:46,19 258
16. Radomír Pacák 1999(S7) SVK Dolphins 00:54,30 172

Startklasse S8
1. Josef Craig 1997(S8) GBR NPC Great Britian 00:29,16 640
2. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:29,35 628
3. Oliver Hynd 1994(S8) GBR NPC Great Britian 00:29,40 625
4. Ferenc Nandor Csuri 1987(S8) HUN NPC Hungary 00:29,71 605
5. Torben Schmidtke 1989(S8) GER SC Potsdam 00:30,44 563
6. Sharath Gayakwad 1991(S8) IND NPC India 00:30,53 558
7. Joshua Grob 1996(S8) SUI Plusport 00:30,62 553
8. Sergio Caballero Berguizas 1991(S8) ESP FEDPC 00:30,72 548
9. Aralar Perez Azpiroz 1996(S8) ESP FEDPC 00:31,73 497
10. Lorenzo Alibrandi 1994(S8) ITA SSD Santa Lucia Roma 00:31,84 492
11. Karlo Knezevic 1996(S8) CRO NPC Croatia 00:32,07 481
12. Ante Rada 1995(S8) CRO NPC Croatia 00:33,15 436
13. Luksa Backovic 1995(S8) CRO NPC Croatia 00:33,23 433
14. Aitor Grande Carral 1994(S8) ESP FEDPC 00:33,77 412
15. Mazvydas Butkevicius 1983(S8) LTU NPC Lithuania 00:34,71 379
16. Angelo Fonte 1978(S8) ITA SSD Santa Lucia Roma 00:35,83 345
17. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 00:36,25 333
18. Mark Malyar 2000(S8) ISR NPC Israel 00:36,30 332
19. Simon Prodanovic 2000(S8) GER PSC Berlin 00:39,72 253
20. Jakub Voracek 1998(S8) CZE CSOPD 00:40,92 231
21. Dylan Natus 2001(S8) GER PSC Berlin 00:41,77 218
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Startklasse S8
22. Vit Sasek 1995(S8) CZE CSOPD 00:57,25 84
23. Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam 00:59,73 74 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Sascha Starke 1988 (S8) GER SC Potsdam

Startklasse S9
1. Tamas Toth 1992(S9) HUN NPC Hungary 00:26,76 699
2. Tamas Sors 1991(S9) HUN NPC Hungary 00:27,02 679
3. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 00:27,14 670
4. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN NPC Hungary 00:27,21 665
5. Kristijan Mamic 1993(S9) CRO NPC Croatia 00:27,97 613
6. Einar Niin 1991(S9) EST NPC Estonia 00:27,98 612
7. Vo Huynh Anh Khoa 1991(S9) VIE Vietnam 00:28,03 609
8. Matthew Wylie 1996(S9) GBR NPC Great Britian 00:28,12 603
9. Yuri Prezzi 1994(S9) ITA C.C. ANIENE 00:28,34 589
10. Martin Schulz 1990(S9) GER BV Leipzig 00:28,41 584
11. Pascal Kowalewski 1994(S9) GER SG Ruhr 00:29,79 507
12. Nils Bender 1993(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:29,82 505
13. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 00:30,10 491
14. Robin Liksor 1999(S9) EST NPC Estonia 00:30,76 460
15. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport 00:31,38 434
16. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Team Austria 00:31,48 429
17. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 00:31,80 417
18. Marco Glatzl 1997(S9) AUT Team Austria 00:33,87 345
19. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 00:35,38 302
20. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 00:35,63 296
21. Dimitrijus Fiodorovas 1981(S9) LTU NPC Lithuania 00:36,09 285
22. Alexander Bartz 1998(S9) GER VSB 1980 Magdeburg 00:36,25 281
23. Maciej Maczynski 1999(S9) POL Polish Paralympic Team 00:37,91 246
24. Leo Marinov 2002(S9) GER PSC Berlin 00:38,94 227
25. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 00:39,29 221
26. Jan Rauhaus 2000(S9) GER VSG Wuppertal 00:39,61 215
27. Felix Ulli Fichtelmann 2001(S9) GER PSC Berlin 00:42,26 177
28. Nico Clemens 2002(S9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:44,01 157

Startklasse S10
1. Ian Silverman 1995(S10) USA U.S. Paralympics 00:25,17 727
2. Simone Ciulli 1986(S10) ITA C.C. ANIENE 00:25,62 690
3. Adrian Febles Castro 1996(S10) ESP Ademi Tenerife 00:26,18 646
4. Rafal Kalinowski 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:26,49 624
5. Patryk Karlinski 1996(S10) POL Polish Paralympic Team 00:26,91 595
6. Kardo Ploomipuu 1988(S10) EST NPC Estonia 00:27,00 589
7. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:27,11 582
8. Filip Coufal 1989(S10) CZE NPC Czech Republic 00:27,44 561
9. Klaus Steinhauer 1996(S10) GER SC Potsdam 00:27,75 543
10. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 00:28,56 498
11. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:28,91 480
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Startklasse S10
12. Szilard Szabo 1999(S10) HUN NPC Hungary 00:29,24 464
13. Milan Man 1993(S10) CZE CSOPD 00:29,55 449
14. Vaclav Krnavek 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 00:30,37 414
15. Matthias Rapp 1987(S10) GER SSV Ulm 00:30,93 392
16. Justin Kaps 2001(S10) GER PSC Berlin 00:36,66 235
17. Jan Schreiber 2001(S10) GER MFZK-Schwerin 00:38,40 204
18. Rick Wonn 2003(S10) GER TV Bad Mergentheim 00:39,17 193

Abgemeldet nicht am Start
Jack Bridge 1994 (S10) GBR NPC Great Britian
James Hollis 1994 (S10) GBR NPC Great Britian

Nicht am Start
Ludvig Nyrén 1997 (S10) SWE NPC Sweden

Startklasse S11
1. Marcin Ryszka 1990(S11) POL Polish Paralympic Team 00:30,48 532
2. Mindaugas Dvylaitis 1996(S11) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:35,44 338
3. Petr Kozyrev 1994(S11) RUS Russian Blind Sports Federation 00:38,52 263

Nicht am Start
Dawid Glowacki 1993 (S11) POL Polish Paralympic Team
Krystian Kisiel 1997 (S11) POL Polish Paralympic Team

Startklasse S12
1. Aleksandr Nevolin-Svetov 1988(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:24,85 756
2. Tucker Dupree 1989(S12) USA U.S. Paralympics 00:24,95 747
3. Daniel Simon 1988(S12) GER VSG Darmstadt 00:25,11 732
4. Uladzimir Izotau 1988(S12) BLR NPC Belarus 00:26,30 637
5. Sergey Punko 1981(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:28,55 498
6. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 00:29,34 459
7. Hryhory Zudzilau 1999(S12) BLR NPC Belarus 00:29,38 457

Startklasse S13
1. Aleksandr Golintovskii 1990(S13) RUS Russian Blind Sports Federation 00:25,02 740
2. Maksim Vashkevich 1999(S13) BLR NPC Belarus 00:29,62 446
3. Martin Drab 1986(S13) CZE NPC Czech Republic 00:33,05 321
4. Taliso Engel 2002(S13) GER BVSV Nürnberg 00:34,82 274

Abgemeldet nicht am Start
Alexander Riekes 1985 (S13) GER BV Leipzig

Startklasse S14
1. Andre Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 00:26,75 739 DR
2. Jonas Bastian Sørensen 1993(S14) DEN NPC Denmark 00:26,83 732
3. Joseph Schenk 1994(S14) GBR NPC Great Britian 00:27,77 660
4. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE NPC Czech Republic 00:28,67 600
5. Andreas Nord 1991(S14) SWE NPC Sweden 00:28,98 581
6. Luis Paredes Marco 1993(S14) ESP FEDDI 00:29,31 562
7. Lucas Karle 1992(S14) GER SC Potsdam 00:29,32 561
8. Ragnar Ingi Magnusson 1992(S14) ISL Fjordur 00:30,21 513
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Startklasse S14
9. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Team Austria 00:30,44 501
10. Ricardo Richter 1998(S14) GER PSC Berlin 00:31,04 473
11. Jevgeni Alijev 1983(S14) EST NPC Estonia 00:31,13 469
12. Michael Kölle 1990(S14) GER MTV v. 1862 Bad Gandersheim 00:31,74 442
13. Thomas Funke 1993(S14) GER RBS Vechta 00:32,18 424
14. Christian Elbe 1992(S14) GER RBS Vechta 00:32,70 404
15. Nicolai Behrend 1993(S14) GER RBS Vechta 00:33,41 379
16. Maurice Bellgardt 2000(S14) GER Hanse SV Rostock 00:37,49 268
17. Sascha Engel 2001(S14) GER RSG Langenhagen 00:45,47 150

Nicht am Start
Christian Natho 1988 (S14) GER VSB 1980 Magdeburg ENM

Startklasse AB
1. Martin Richter 1985(AB) GER SV Halle 00:26,55 565 DR
2. Hauke Henseleit 1997(AB) GER TUS Wagenfeld 00:27,76 494
3. Erik Schröder 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 00:29,89 396
4. Roman Dyschel 1993(AB) GER SV Cannstatt 1898 00:30,81 361
5. Luca Gian Behrens 1999(AB) GER SV Moehnewelle 00:31,22 347
6. Felix Dörp 1997(AB) GER Hanse SV Rostock 00:34,75 252
7. Silvio Walther 1999(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:36,19 223
8. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 00:39,56 170
9. Jered Müller 2003(AB) GER SC Hellas Einbeck 00:40,96 153
10. Leon Lindeau 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:43,00 133
11. Leon Schröder 2003(AB) GER MFZK-Schwerin 00:50,04 84


